
Inteligentna grzałka zanurzeniowa EcoFlow PowerGlow ma moc 3,5/6/9 kW i jest przeznaczona do instalacji fotowoltaicznych.   

Może być używana niezależnie od instalacji fotowoltaicznej lub płynnie współpracować z systemem EcoFlow Power Ocean albo 

z zasilanym elektrycznie urządzeniem grzewczym do pompy ciepła powietrze-woda PowerHeat. Grzałka PowerGlow zwiększa 

samowystarczalność budynku, efektywnie wykorzystując nadmiar energii słonecznej do podgrzewania wody. Montaż grzałki 

trwa wyjątkowo krótko, dzięki czemu doskonale nadaje się ona do budowy własnej instalacji podgrzewania wody z wykorzysta-

niem czystej energii.

* Urządzenie EcoFlow PowerGlow powinno być zawsze używane z pełnym zbiornikiem wody, aby zapobiec potencjalnemu zagrożeniu pożarem 
w wyniku pracy na sucho.

Podgrzewaj wodę z użyciem energii słonecznej
EcoFlow PowerGlow
Inteligentna grzałka zanurzeniowa



Wykorzystaj nadmiar energii słonecznej do podgrzewania wody
Zwiększ zużycie własne, używając nadmiaru energii słonecznej z systemu EcoFlow 

PowerOcean* do podgrzewania wody w swoim domu. 

Inteligentne sterowanie z użyciem aplikacji EcoFlow
Monitoruj zużycie energii i oszczędności za pośrednictwem interfejsu wizualnego z trzema trybami pracy do wyboru zależnie od 

bieżących potrzeb. 

PowerGlow współdziała z PowerOcean. Aby osiągnąć wyższy poziom zużycia energii na własne potrzeby, należy korzystać z trybu ręcznego i 
trybu solarnego.

Brak konieczności montażu miernika*

W przypadku montażu produktu wraz   z systemem EcoFlow 

PowerOcean nie jest potrzebny dodatkowy miernik. 

* Gdy grzałka EcoFlow PowerGlow użytkowana jest samodzielnie, bez integracji 
z systemami PowerOcean, może w prosty sposób podgrzewać wodę na użytek 
domowy, ale wymaga zastosowania dodatkowego miernika. 

Tryb inteligentny

Tryb ręczny Tryb słoneczny

Tryb ręczny

Skontaktuj się z nami: 
Strona internetowa: https://homebattery.ecoflow.com/eu

Serwis: solutionservice.eu@ecoflow.com 

Obserwuj nas:  

Facebook/Youtube/Instagram: @ecoflowtech

LinkedIn: @EcoFlow

Ustaw żądaną temperaturę i czas działania.

Ustaw ręcznie docelową moc i temperaturę. Grzałka PowerGlow pracuje tylko wtedy, 
gdy dostępna jest energia słoneczna.

Ustaw ręcznie docelową moc i temperaturę. 

*Wszystkie przedstawione specyfikacje i opisy mogą różnić się od rzeczywistej specyfikacji produktu. EcoFlow zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian i poprawek 
w przedstawionym i opisanym tutaj produkcie w dowolnym momencie bez uprzedniego powiadomienia o takich zmianach. Wszystkie funkcje, cechy, specyfikacje, 
projekt i inne informacje o produkcie wyświetlane na tej stronie internetowej, w tym między innymi komponenty, wydajność, dostępność i możliwości produktu, mogą ulec 
zmianie bez powiadomienia. Zawartość i symulowane obrazy na ekranie służą wyłącznie do celów demonstracyjnych.

Moc grzałki PowerGlow będzie automatycznie 
regulowana tak, aby zmaksymalizować 
efektywność energetyczną.

Podczas pracy niezależnej urządzenie PowerGlow oferuje wyłącznie tryb ręczny i tryb inteligentny, które pomagają łatwo uzyskać swobodę 
korzystania z ciepłej wody.

* Gdy urządzenie PowerGlow jest zintegrowane z PowerOcean, system PowerOcean DC Fit nie jest obsługiwany.


